
ZARZĄDZENIE NR 0050/85/2024 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 16 września 2024 r. 

zmieniające budżet Gminy Jasień na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089) oraz § 
13 pkt. 4 i 5 uchwały nr LXIII/409/2023 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Jasień na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu NR 0050/82/2024 Burmistrza Jasienia z dnia 11 września 2024 roku zmieniającego 
budżet Gminy Jasień na 2024 rok,  podstawa prawna otrzymuje brzmienie: „Na podstawie art. 222 ust. 4, 
art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089) oraz § 13 pkt. 4 i 5 uchwały nr 
LXIII/409/2023 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Jasień na 2024 rok zarządza się, co następuje: ”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Jasienia 
 
 

Małgorzata Zimna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0F7082F-C21E-4E15-820A-B2A243BDE03A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/85/2024 BURMISTRZA JASIENIA z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2


